

Warszawa, dnia: 2023-07-10

**Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Dębica
Pełnomocnik prowadzący postępowanie:
Centralny Instytut Analiz Polityczno-Prawnych
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa**

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Budowa drogi leśnej nr 22/1 w Leśnictwie Jaworze”** – znak sprawy **SA.270.20.2023.ND.**

Pełnomocnik Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Czy Wykonawca ma wykonać nasyp z gruntu z wykopu zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedz. TAK

Pytanie nr 2

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Jaką ilość geosyntetyku należy przyjąć w poz. 2.4 w m2?

Odpowiedz. 4,5 m2

Pytanie nr 3

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Jakie parametry ma mieć geosyntetyk do wzmocnienia nasypu w poz. 2.4?

Odpowiedz. Zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem (poz. 4.1 przedmiaru) w technologii „na miejscu”?

Odpowiedz. Tak.

Pełnomocnik Zamawiającego

(-) dr Paweł Drembkowski
